Comparsis personis Coram officio et actis operibus Castoris Capri
 etand Lex misericordia Genesia Constantia de Blazow Enora
 Georgij de ead Blazow Blazowski cum olim Enora Calle
 Anna Kalinowska prenata filia Genesia etenim Christophe
 Sredzinski Poallatoris Terra Habens Consors legitime
 Cen eiusdem mortis die ut factores Coniugalis personi
 li assistance et voluntas ad infusum recognita Conser
 Tu Jane mentis et corporis ex alio a Tempore Dicibus die
 ribus Iuridicis nubilis fuit qui busus propriis et comparsis
 recedes Primitus vero Iuridicorum Castoris Capitani Bremer
 ius ad alterum quod attinet secundum suos nubiles ac bonis suis
 grati viribus totaliter et plene incorpore atque subiectis
 palam libere publice ac ex possesso recognovit. Quia
 ipsi de bonis paternis et maternis generis omnibus
 respectu et expeditionis sui recognito deys de bonis
 satisfractis reahis et manus Enora Georgij Blazowski
 parentis sui receperat eundem Enorum parentem obreal
 pro promissis satisfactionem sibi posthac gerentibz ydentity
 bonis paternis et maternis perpetuo attingit et resignt
 haec suai possenti personali recognoscitur ad quaslibet
 medicantibz Saluis Nibilominus qui busus successori
 bus post mortuas personar in se recognitum modo gen
 uis deus libens pleno in rebore reservatis.

Sredzinski Consorti Reformat

Comparsis personato Coram officio et actis operibus Castoris
 Capitani Bremeris Enora Christophe ne Sredzinski
 Poallatoris Terra Habens Janus mentis et corporis ex alio
 Tempore Dicibus Iuribus Iuridicis nubilis suis quibuscumque
 prout etiam perpetuus recedes Primitus vero Iuridicorum Castoris
 Capitani Bremeris ius ad alterum possentei altius
 se cum suis nubibus ac bonis suis grati viribus totaliter
 et plene incorpore atque subiectis palam libere
 publice ac per possitum recognovit. Quia ipse Enora
 Constantia de Blazow Genesia Georgij de ead Blazow
 Blazowski cum Enora olim Catharina Kalinow

1304

proceris filie Consuli vero sed legitime eiusq; postea
Summam Duorum Millium floros polos non teris
dolis expediens post eam accepit et domum suam
importatae Nec non aliam Laurenti Summarum Duorum
Millium floros Polos non tibi nisi iusti obligi di-
dotabat et super tota et integrum medietate omnium
unigenito bonorum suorum hereditas obligatae mohli
cum item mohlium summandis que summis pecu-
niam non habebat et non posse habebat tum statim
argentum clausidionum vestimentorum pecu-
niam praeudam agnoscam exquireret et hoc suppeditat
domesticis Nunquid habet et non posse habebat dedi doteavit
dotabat et interposito et reformato portabat dotebat
dotabat et inscribit et reformatus portabat Per ipsa
Erosam Consularem suam eiusq; succores eandem
medietatem omnium genito bonorum suorum Suppi-
scriptorum Mohli cum item mohlium summandis quendam
pecunia et remi suppeditatum cum omnibus primis
bonis omnium utilitatibus et emolumentis quibusque
tenendi habendi et possendi illisq; operari fuit
fundi ad aduersas suos suos suos suos suos tene-
placita libere effectuato conuerso Vixi ac mori
ad reformationem haec enim ordinatur in Regno ob
Iermani libet. Haec tunc potest personali recognoscere
ad quod ad medicinam